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PROBAS SELECTIVAS PARA A COBERTURA TEMPORAL DE PRAZAS DE OFICIAL SEPULTUREIRA/O - RESULTADO 

FINAL  

 

 
Previa comprobación do erro detectado na puntuación outorgada no tipo test a BRAVOS PAZOS MARCOS co DNI nº 33557963C corrísexe 

sendo puntuado cun 8,92. 

 

RESULTADO DA PROBA DE GALEGO 

 

 

Apelidos e nome DNI RESULTADO 

BAAMONDE MURUJOSA MARTIN 76576914R APTO 

CEDRON REY JOSE ABEL 33844055S APTO 

FARIÑAS OTERO JOSE MANUEL 33310636N APTO 

FERNANDEZ CAMPOS JOSE LUIS 33858938V APTO 

FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 33334360T APTO 

LAMAS SANTOS MANUEL 33821245K APTO 

LOPEZ MEILAN JULIO 33854360Q APTO 

LOPEZ VIAN JORGE 76566820G APTO 

 
 

RESULTADO DA VALORACIÓN DE MÉRITOS 

 

Apelidos e nome DNI EXP. TITULOS FORMACIÓN PARO GALEGO TOTAL 

BAAMONDE MURUJOSA MARTIN 76576914R      0,00 

BRAVOS PAZOS MARCOS 33557963C    1,20 0,50 1,70 

BUSTO CORRAL JOSE MANUEL 33336995J   0,10  0,50 0,60 

CEDRON REY JOSE ABEL 33844055S 0,87   0,40  1,27 
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FARIÑAS OTERO JOSE MANUEL 33310636N   0,40   0,40 

FERNANDEZ CAMPOS JOSE LUIS 33858938V  0,50 0,40 1,20  2,10 

FERNANDEZ PAZ LUIS MIGUEL  76621375A  0,50  1,20 1,00 2,70 

FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE 
MANUEL 

33334360T  1,50    1,50 

LAMAS SANTOS MANUEL 33821245K 0,41 0,20    0,61 

LOPEZ MEILAN JULIO 33854360Q   0,10   0,10 

LOPEZ VIAN JORGE 76566820G      0,00 

OUTEIRAL OUTEIRAL FRANCISCO 

JOSE 

76965709G  0,50 0,50 0,90 1,00 2,90 

PAXARO GOMEZ EVA 33540131J  0,50 0,20 1,20 1,00 2,90 

 

 

SUMA TOTAL DAS PUNTUACIÓNS DOS ASPIRANTES SELECCIONADOS: 

 

Apelidos e nome DNI 1º PROBA 2º PROBA 3º PROBA TOTAL 

CEDRON REY JOSE ABEL 33844055S 8,67 9,50 1,27 19,44 

BRAVOS PAZOS MARCOS 33557963C 8,92 8,50 1,70 19,12 

FERNANDEZ PAZ LUIS MIGUEL  76621375A 8,51 7,00 2,70 18,21 

OUTEIRAL OUTEIRAL FRANCISCO JOSE 76965709G 8,51 5,50 2,90 16,91 

BUSTO CORRAL JOSE MANUEL 33336995J 8,67 7,50 0,60 16,77 

LOPEZ MEILAN JULIO 33854360Q 6,42 10,00 0,10 16,52 

PAXARO GOMEZ EVA 33540131J 7,00 6,00 2,90 15,90 

LAMAS SANTOS MANUEL 33821245K 5,09 10,00 0,61 15,70 

FERNANDEZ CAMPOS JOSE LUIS 33858938V 7,42 5,50 2,10 15,02 

FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 33334360T 6,92 5,50 1,50 13,92 

FARIÑAS OTERO JOSE MANUEL 33310636N 6,09 6,50 0,40 12,99 

LOPEZ VIAN JORGE 76566820G 6,51 5,50 0,00 12,01 
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BAAMONDE MURUJOSA MARTIN 76576914R 5,00 7,00 0 12,00 

 

 

PROPOSTA DE APROBACIÓN DA LISTAXE DE CANDIDATOS PARA A COBERTURA INTERINA DE PRAZAS DE 

OFICIAL SEPULTUREIRO: 

 

Nº ORDE Apelidos e nome DNI TOTAL 

1 CEDRON REY JOSE ABEL 33844055S 19,44 

2 BRAVOS PAZOS MARCOS 33557963C 19,12 

3 FERNANDEZ PAZ LUIS MIGUEL  76621375A 18,21 

4 OUTEIRAL OUTEIRAL FRANCISCO 

JOSE 

76965709G 16,91 

5 BUSTO CORRAL JOSE MANUEL 33336995J 16,77 

6 LOPEZ MEILAN JULIO 33854360Q 16,52 

7 PAXARO GOMEZ EVA 33540131J 15,90 

8 LAMAS SANTOS MANUEL 33821245K 15,70 

9 FERNANDEZ CAMPOS JOSE LUIS 33858938V 15,02 

10 FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE 

MANUEL 

33334360T 13,92 

11 FARIÑAS OTERO JOSE MANUEL 33310636N 12,99 

12 LOPEZ VIAN JORGE 76566820G 12,01 

13 BAAMONDE MURUJOSA MARTIN 76576914R 12,00 

 
Contra a presente proposta, poderá interpoñerse recurso de alzada ante a Xunta de Goberno Local no prazo de un mes, a partir do día seguinte a 

aquel en que teña lugar a súa publicación no Taboleiro de Editos do Concello de Lugo, de conformidade co previsto na Lei 39/2015, do 1 de 

outubro, de procedemento administrativo común. 
 

Lugo, 19 de xaneiro de 2017. 
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A SECRETARIA DO TRIBUNAL 
 

María García Ferro 

 

 


